
令和７年（2025年）４月１日(火)

特急はぼろ号 ダイヤ改正
運行時刻と羽幌町内での取扱いを変更します

1. 実施日

令和７年（2025年）４月１日（火）

2. 主な変更点

① 各便の発着時刻を変更します。

② 札幌発下り便の羽幌町内での取扱いを変更します。

・本社ターミナル先回りで運行します。

・休憩先を「はぼろ温泉サンセットプラザ」に変更するとともに、

新たに降車を取扱います。

（運賃は、本社ターミナル、羽幌ターミナルと同一です。）

沿岸バス株式会社
留萌営業所 0164-42-1701 羽幌営業所 0164-62-4550

掲載期間 2025年1月上旬～６月30日

■特急はぼろ号 時刻表（2025年4月1日改正／主要停留所のみ掲載）

停留所名 21便 31便 41便 51便

豊富 乗 5:40 7:30 11:00 15:00

遠別出張所 乗 6:44 8:34 12:04 16:04

はぼろ温泉サンセットプラザ - ↓ ↓ ↓ ↓

本社ターミナル（休憩あり） 乗 7:40 9:30 13:00 17:00

羽幌ターミナル 乗 7:42 9:32 13:02 17:02

元川町 １のりば 乗 8:40 10:30 14:00 18:00

東橋 乗 8:42 10:32 14:02 18:02

砂川サービスエリア - - 休憩 休憩 休憩 休憩

札幌駅前（北５条西１丁目） 降 10:50 12:40 16:10 20:10

停留所名 111便 121便 131便 151便

札幌駅前（北５条西１丁目／32のりば） 乗 9:30 13:00 15:00 17:30

砂川サービスエリア - - 休憩 休憩 休憩 休憩

東橋 降 11:42 15:12 17:12 19:42

元川町 ３のりば 降 11:44 15:14 17:14 19:44

本社ターミナル 降 12:39 16:09 18:09 20:39

羽幌ターミナル 降 12:41 16:11 18:11 20:41

はぼろ温泉サンセットプラザ（休憩あり） 降 12:43 16:13 18:13 20:43

遠別出張所 降 13:34 17:04 19:04 21:34

豊富 降 14:34 18:04 20:04 22:34


